Empresas Ratificadas, Adjudicadas e Homologadas: GTC CONSTRUTORA DE OBRAS LIDA - EPlP, com sede na 

Avenida São Pedro, nº 46, Sala 02, Centro, na cidade de Itaperuçu -PR, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.283.246/0001-10, 

para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 17.000,00 ( dezessete mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de abril de 2023. 

Antonio Celso Rodrigues da Silva Junior 

Secretário de Esporte e Turismo (SESP) 

AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADEDELICITAÇÃO N!! 007 /2023 
PROCESSO N!! 057 /2023

[...]

Caput do art. 25 da Lei 8.666/93. 

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: IMPRENSA NACIONAL, com sede no Setor de Indústrias Gráficas, 

Quadra 6, Lote 800, na cidade de Brasília - DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nQ 04.196.645/0001-00. 

VALOR TOTAL: R$ 29.190,00 (vinte e nove mil e cento e noventa reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de Abril de 2023. 

Manoel Aparecido dos Anjos 

Secretário de Gestão de Governo (SEGOV) 

a: 
AVISO DE RESULTADO DEAN.ÁLISEDEAMOSTRAS 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 009/2023 -Registro de Preços